iustitiario seu aliis officialibus in Tarentinis finibus constitutis litteras clementie vestre dirigere
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in forma tam efficaci, quod eidem Dardo quicquid anno preterito retentum extitit persolvatur!
Et futuris temporibus in ordinato termino, maiestatis vestre munere non fraudetur. Quod, qu-
amvis in observantiam vestri rescripti et in reginalis culminis honorem accedat, nobis tamen ad
gratiam et singulare beneplacitum ascribemus.

55. levél
Firenze, 1375. szeptember 5.

Firenze városa a Szicíliai királyság kincstárnokához és kancellárjához.

ASFi, Missive, 16. fol. 19r (aut.)
Inc. Nuzzo, 4275.779

Firenze városa a Szicíliai királyság kincstárnokának és kancellárjának ír Dardo di Domenico
Bonciani érdekében. Megírja, hogy Dardo beteg és hogy a szegénység nyomorúságában látják
elpusztulni öt gyermekével együtt, hacsak az isteni gondviselés nem avatkozik közbe. Ezért
kérik, hogy a királynői bőkezűség megítélt adományaként az előző évre legyen kifizetve és hogy
a jövőben is az elrendelt időre kapja meg az adományt, a megítélt huszonöt unciát Taranto város
fondacójából gyermekei ellátására és saját életének fenntartására. Továbbá megírja Firenze,
hogy méltóztassanak erről írni Taranto bíróinak és más hivatalnokainak.

Comiti camerario et logothethe.

Magnifice frater noster karissime! Pia compassione, qua ex animorum intrinsecis ad infirm-
itatem et inopiam Dardi Dominici de Boncianis, dilectissimi civis nostri, miserantes afficimur,
quem videmus cum quinque filiis egestatis miseria periturum, nisi aliter sibi dispositio divina
providet, inclinat, ut eidem de reginalis munificentie dono decreta provisio pro anno preteri- 5
to persolvatur et imposterum debeat ordinatis temporibus exhiberi, oportune reginali scribimus
maiestati, magnificentiam vestram ex animo deprecantes, quatenus ut hec nostre preces felicem
sortiantur effectum vobis, vestras partes interponere non sit grave, ut qui provisionem XXV
unciarum annuatim super redditibus fundaci civitatis Tarenti, nostro favore a reginali benign-
itate promeruit ipsam in alimoniam filiorum et sustentationem sue vite continuatis temporibus 10

de procuratione vestre gratie sentiat impertiri. Et de hoc iustitiariis et aliis officialibus dicti loci
amore nostri scribere dignemini litteras efficaces. Quod ad cumulum glorie reginalis trono ma-
779NUZZO: Lettere di stato di Coluccio Salutati, vol. II, p. 598.
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iestatis accedet et nobis ascribemus ad gratiam singularem. Datum Florentie die V Septembris.